
| /
L

o
8 ©o o os o 0o o Q
stco m
o oQ
%N
1 . (O o ‘ 

Is 2 ° 
§2 2 w 
gž

)

Q0O.§2% 
9%O CD — OrO. 089

88% 
88— 
#83 
N — Q bc2 & % = 88* 808ONO 
88 go8iC • co 803 O CD co — O. t CaO. OS LU OI C — COP O OrQ. O <o LO OLO 000o C
&á% GL @ Ow. CON
95

S1 o 
ss 8 &X9 O O o 
199700O%COS

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68020583_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace 
odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze 
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 785,00 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH:

L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

785,00 Kč/GJ

156,25 Kč/m3

F k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

kceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. Po skončení kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. 
Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujícího roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5. 12.2023

Odběratel:
V
Dne:

rate.. /Aelne
4472. 2023

(1 o co

1
I

N 
9 
r cn
B

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ

r 
l

2"
Za
-afelna Děčín

18 -12-

došlo

2023

DNE

l

P1A23000012748

05581423702054



RQP140 ReqType:H ReqExtID:0000087849 ProcesID:CS-20231205T220029-0006 DocExtID:0000000000544297BOID:001A4A1AOABD1EDEA4FOF6178E7F696C BONM^ISUCSPRN DocType:CZ08BsO/(6) SAPtyp:SML-SML-565H ZaklD:OO11587694 DoclD:001000133440IA:35\p21-303975417 Ver:X116D95P210 Dav:36482292(0001)/h PSP-SIMPLEX lst:298 zas:91

() 
7 
C 
O 
z 
>
Qe 
m 
N

O O O (- — — (O O O N 0 0 0 3N N N 0GGCS O. O O "
D — © e

C G-E-LEZv!899
A

05581423703051


